DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO OS RESÍDUOS
SÓLIDOS: UMA AÇÃO DO PET ENGENHARIAS PARA A SEMANA DO MEIO
AMBIENTE EM PLANALTO-BA de autoria de TAÍNA DE ASSUNÇÃO ARAÚJO, ALEX
FRANÇA ANDRADE, ANE DE CARVALHO CARDOSO, MIKELLY BONFIM ANJOS, MARIA
BIANCA CRUZ SILVA, JOSEANE OLIVEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53108

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53108